——1——

宁陕县发展和改革局文件
宁发改农经〔2021〕249 号

宁陕县发展和改革局
关于关池路长坪桥至龙王段改建项目

初步设计的批复

县交通局：

你局《关于报送宁陕县关池路长坪桥至龙王段改建工程初步

设计的报告》(宁交字〔2021〕61 号)文件及附件收悉。经研究，

同意该项目初步设计。现就有关事项批复如下：

一、主要建设内容及规模。该道路全长 8.839 公里，主要

建设内容包括：路基、路面、排水及附属工程等。

二、技术标准。原则同意该项目初步设计方案。请在施工

图设计中进一步优化和细化，严格执行国家相关建设规范和标

准。

三、总概算。项目概算总投资为 6186 万元。

——2——

请据此抓紧完成施工图设计工作。在工程建设管理中，严格

按照基本建设程序和项目法人责任制、招标投标制、建设监理制、

合同管理制以及工程质量监督、工程验收等建设管理制度的要

求，做好工程建设的组织实施工作。

附件：关池路长坪桥至龙王段改建项目投资概算表

宁陕县发展和改革局

2021 年 6 月 9 日

项目代码：2103-610923-04-01-643238

抄送：县财政局、统计局、审计局。

宁陕县发展和改革局 2021年6月9日印发

——3——

附件：

关池路长坪桥至龙王段改建项目投资概算表

（单位：万元）

序号 名称 计算基数 费率 金额 备注

1 工程部分投资 4965

1.1 建筑工程投资 4965

2 其他费用 1041

2.1 土地使用及拆迁补偿费 568

2.2 其他费用 473

3 预备费 180

合计 6186